В комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров городского округа Спасск-Дальний

	Оот ___________ __________________________

проживающего (ей) по адресу:_____________

_______________________________________
Документ, удостоверяющий личность: ______________серия ________№__________
кем и когда выдан________________________

	Форма
	Приложение № 3

к Методике отбора кандидатов для включения в резерв
управленческих кадров
городского округа Спасск-Дальний

ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии в отборе для включения

в резерв управленческих кадров городского округа Спасск-Дальний
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в резерв управленческих кадров городского округа Спасск-Дальний по целевой группе должностей (целевой должности) _______________________________________________________________________.

С документами, определяющими порядок проведения отбора, требованиями к кандидатам и критериями отбора ознакомлен (а).

Даю свое согласие на обработку своих персональных данных и проведение в отношении меня проверки достоверности представленных мной сведений.
Прилагаю следующие документы для участия в отборе кандидатов на включение в резерв управленческих кадров администрации городского округа Спасск-Дальний ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
«__» _____________ 200__ г.

_______________

_____________

       подпись

                    Ф.И.О.